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TOTAL (A) Socialdemo (B) Radikale Ve (C) Konservativ (F) Socialistisk F (I) Liberal Allian (K) Kristendem (O) Dansk Folke (V) Venstre (Ø) Enhedsliste (Å) Alternativet Øvrige

BASE 1002 234 37 28 37 66 6 191 171 78 45 2

Ja-siden 21% 25% 41% 37% 11% 23% 6% 5% 39% 8% 34%

Nej-siden 30% 18% 6% 27% 33% 34% 16% 54% 14% 61% 30% 34%

Ved ikke 49% 57% 53% 36% 56% 44% 77% 42% 47% 31% 36% 66%

TOTAL 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
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Uddannelse

Den 3. december er der folkeafstemning om at erstatte det danske EU-retsforbehold med en tilvalgsordning.   Hvem mener du

er mest troværdig i debatten?

STEMME I MORGEN

Måling for Altinget – november 2015

Undersøgelsen er gennemført i perioden: 18. november til 23. november 2015

Antal gennemførte interview:   1002 interview

Målgruppe:     Den danske befolkning 18 år +

Undersøgelsen er gennemført på Norstat Danmarks internetpanel.

Undersøgelsen er vejet på dimensionerne
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